                                      сесі6                                                                                           















                                       КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
    25       сесія        VII              скликання

РІШЕННЯ
від 22.06.2018 № 1111-25/VII        
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 22.12.2017 №947-21/VІІ

«Про міський бюджет

на 2018 рік» 

dsід _                    _ №  ________

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2017 №947-21/VІІ 
«Про міський бюджет на 2018 рік» зміни, виклавши: 

1.1.  Пункти  1, 2, 4, 6, 8 в такій редакції:
«1. Визначити на 2018 рік:

1.1. Доходи міського бюджету у сумі 2 600 450,5 тис.грн, у тому числі 
доходи загального фонду міського бюджету – 2 499 192,9 тис.грн, доходи спеціального фонду міського бюджету – 101 257,6 тис.грн, з них бюджет розвитку – 4 778,5 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Видатки міського бюджету у сумі 2 640 506,0 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 2 361 877,0 тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету – 278 629,0 тис.грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 
137 315,9 тис.грн, у тому числі профіцит у сумі 163 975,5 тис.грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), та дефіцит у сумі 26 659,6 тис.грн, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                 
177 371,4 тис.грн, джерелами покриття якого визначити надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 163 975,5 тис.грн;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, 
у сумі 1 595,9 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами у сумі 2 640 506,0 тис.грн, у тому числі 
по загальному фонду – 2 361 877,0 тис.грн та спеціальному фонду –            278 629,0 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення.

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів на 2018 рік:
…

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення робіт, пов’язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, 
в форматі «Прозорий офіс» − 10 229,5 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 306,9 тис.грн;

- субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації з
а належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 ‒ 8 пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I ‒ II групи, 
яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 ‒ 14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» − 661,2 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду − 11 451,1 тис.грн, 
у тому числі на:

- оновлення матеріально-технічної бази − 10 000,0 тис.грн,

- придбання обладнання та витратних матеріалів для початкової школи − 764,2 тис.грн,
- придбання обладнання для інноваційного навчально-тренінгового класу − 400,0 тис.грн,

- придбання обладнання для кабінетів української мови в закладах загальної середньої освіти з навчанням мови національних меншин − 
122,3 тис.грн,
- придбання обладнання для створення умов для підготовки 
та проведення зовнішнього незалежного оцінювання з іноземних мов − 
164,6 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції 
державного бюджету − 2 262,8 тис.грн, у тому числі:

- підтримка осіб з особливими освітніми потребами − 1 438,7 тис.грн,
- оснащення кабінетів інклюзивно-ресурсних центрів − 824,1 тис.грн;

- субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 4 309,9 тис.грн, 
у тому числі:

- на придбання дидактичного матеріалу − 1 591,2 тис.грн,
- на придбання сучасних меблів для початкових класів − 1 994,6 тис.грн,
- на придбання комп’ютерного обладнання, відповідного мультимедійного контенту для початкових класів − 601,7 тис.грн,
- на підвищення кваліфікації педагогічних працівників − 122,4 тис.грн

…
5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти з міського бюджету місцевим/державному бюджетам, згідно з додатком 4 до цього рішення.
6. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 5 
до цього рішення.

…
8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 588 274,4 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення.».
…

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
